青山ひかる×小田飛鳥
KNOCK OUTのリングに豪華ラウンドガールが登場！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役
社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.3」のラウンドガールが決定したことをご報告致し
ます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年6月7日(水)
株式会社キックスロード

報道関係各位

選手もラウンドガールもトップレベル！

6/17TDCホール開催されるキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.3」のラウンドガールを発表！ 4/1に開
催された「KNOCK OUT vol.2」に引き続き、青山ひかるさん・小田飛鳥さんが連続参加する。青山ひかるさんは
KNOCK OUT設立時記者会見のときからからレギュラー参加、さらにはネット番組KNOCK OUTチャンネルに出
演するなど、もはやKNOCK OUTにとって欠かせない一人。小田飛鳥さんは前回に引き続き連続出場！この2人
がキックボクシング最強のリングに華を添える。

「週刊プレイボーイ」の「2016年初場所グラビアアイドルボイ
ン番付」にて横綱に輝いた青山ひかるさんが、ラウンドガールと
してKNOCK OUTに4度目の登場！スタイル抜群のド迫力ボ
ディーと、爽やかな笑顔で観客を魅了。

青山ひかる
1993年6月13日生まれ長崎県出身 A型 154cm B95,W59,H90
Iカップ
特技は空手と水泳 趣味はゲーム、動物へのアテレコ
ブログ http://ameblo.jp/hikaru06kon/
Twitter https://twitter.com/hikaru06kon
エンターマックスプロモーション公式 http://www.entermax.jp/

自ら「セクシー番長」を名乗る小田飛鳥さんがKNOCK OUTのリ
ングにラウンドガールとして2度目の登場！タレント活動やDVD
リリースで精力的に活躍し注目を集めている。

小田飛鳥
1990年3月20日生まれ。170cm B93,W58,H90 Iカップ
趣味は茶道、着付け、料理、登山。特技は百人一首、軟体ポーズ
(特に背筋を曲げるポーズ)
Twitter https://twitter.com/usako0320?lang=ja
ブログ http://www.diamondblog.jp/official/oda_asuka/
アンドエム公式サイト http://www.and-m.net/

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCK OUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

大会情報、記者会見の模様など
詳しくはKNOCK OUT公式サイトを

ご確認ください。

http://www.knockout.co.jp/

チケット絶賛発売中！「KNOCK OUT vol.3」大会概要

日時 2017年6月17日（土） 開場16:00 開始17:00

会場
TDCホール
〒112-8575 東京都文京区後楽１丁目-３-６１

http://ameblo.jp/hikaru06kon/
https://twitter.com/hikaru06kon
http://www.entermax.jp/
https://twitter.com/usako0320?lang=ja
http://www.diamondblog.jp/official/oda_asuka/
http://www.and-m.net/
mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
http://www.knockout.co.jp/

	スライド番号 1